11www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
G3VM-63BR/63ER
MOS FETリレー　DIP6ピン 高容量&低オン抵抗タイプ
形
DIP6ピンパッケージでメカニカルリレー
並みの低オン抵抗、高容量開閉を実現した
1b接点　MOS FETリレー

DIP (Dual Inline Package)DIP (Dual Inline Package)
OMRONロゴ
形式表示（注2）
1ピンマーク
社内管理コード
LOT.NO.139 A
01-63BR
モールド金型
突き出しピン跡（注3）
6 5 4
1 32
注 1. マーキング内容は実際の製品と異なります。
注 2. 製品の形式表示には「G3VM」を表示しておりません。
注 3. 1 ピンマークの対角側はモールド金型突き出しピン跡が残る場合があります。
 マークの商品は、2次元CAD図面・3次元CADモデルのデータをご用意しています。
CADデータは、www.fa.omron.co.jpからダウンロードができます。
CADデータ
7.12±0.25
6.4±0.25
2.54±0.25
1.2±0.15
0.5±0.1
0.8±0.25
7.62±0.25
7.85～8.80
3.65＋0.15－0.25
0.25＋0.1－0.05
2.5以上
CADデータ
プリント基板用端子
質量：0.4g
7.12±0.25
6.4±0.25
2.54±0.25
1.2±0.15
7.62±0.25
10.0以下
1.0以上
1.0
以上
3.65＋0.15－0.25 4.0＋0.25－0.2
CADデータ
サーフェス・マウント端子
質量：0.4g 6-φ0.8穴
2.54
2.54
（0.61）
（0.61）
（1.52）（1.52） CADデータ
8.3～8.8
2.54 2.54
1.5
1.3 CADデータ
MEMO
6 当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
MEMO
7www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
 Web
URL
I-Web
FA0120-919-066
IP  055-982-5015
 9:00 12:00 / 13:00 17:00
 9:00 19:00 12/31 1/3
2023 9SDBT-028A
C OMRON Corporation 2023  All Rights Reserved.CSM_1_1